

RECEBEMOS DE LINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOE SIMIL OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO		Nº 000.000.002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

LINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOE SIMIL R DO AREAL, 47 - - JORGE TEIXEIRA, Manaus, AM - CEP: 69087280	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.002 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1322 0545 8370 4800 0197 5500 1000 0000 0210 0400 0524 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113222062401651 - 13/05/2022 12:19
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 054436184	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 45.837.048/0001-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 12 BATALHAO DE SUPRIMENTO - EXERCITO BRASILEIRO		09.583.363/0001-71	13/05/2022
ENDEREÇO R MARECHAL BITENCOURT, 55 -	BAIRRO/DISTRITO COMPENSA I	CEP 69020-282	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 13/05/2022
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX	UF AM	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:47

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	14.615,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.615,35	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALÍQ. ICMS
1	TINTA ACRILICA Aspecto físico líquido viscoso, cor branco neve, aplicação pintura predial, tipo acabamento semi-brilho, características adicionais externas, microbicida e fungicida	32081010	0102	5102	UN	10,0000	349,2000	3.492,00				
2	TINTA ACRILICA Componentes água/resina acrílica/pigmentos orgânicos e inorgânicos, aspecto físico líquido viscoso, cor cinza, prazo de validade 24 mês, rendimento 30 a 40 M2/GL, aplicação pisos em geral, método de aplicação rolo/pincel e pistola, tipo acabamento fosco, características adicionais 3 dermão até 40%, 20 % e 10% de água.	32081010	0102	5102	UN	10,0000	219,8900	2.198,90				
3	TINTA ACRILICA Componentes resina a base de dispersão aquosa de copolímero, aspecto físico líquido viscoso, cor concreto, prazo de validade 24 mês, aplicação pisos em geral, método de aplicação, rolo/pincel e pistola, tipo acabamento fosco, características adicionais rendimento 25 a 35 M2	32081010	0102	5102	UN	10,0000	219,8900	2.198,90				
4	TINTA ACRILICA Componentes água/resina acrílica/pigmentos orgânicos e inorgânicos, aspecto físico líquido viscoso colorido, cor amarela, prazo de validade 36 mês, aplicação.	32081010	0102	5102	UN	10,0000	219,8900	2.198,90				
5	VERNIZ ACABAMENTO FOSCO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO INTERIOR E EXTERIOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SECAGEM RÁPIDA, TIPO MARÍTIMO	32081020	0102	5102	UN	5,0000	103,9900	519,95				

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		53806701			

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: Banco Inter B anco: 077 Agência: 0001 Conta: 20935123-3 LINE DISTRIBUIDOR A E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIO E SIMILARES LTDA	13 - 605,00 24 - 14.615,35

**LINE DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOE SIMIL**

R DO AREAL, 47 - - JORGE TEIXEIRA, Manaus, AM - CEP:
69087280

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.002

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1322 0545 8370 4800 0197 5500 1000 0000 0210 0400 0524

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

113222062401651 - 13/05/2022 12:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

054436184

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CFP

45.837.048/0001-97

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6	TELA MATERIAL NYLON, LARGURA 1,20 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESTUDOSGRANULOMÉTRICOS,CARACTERÍSTIC AS ADICIONAIS ABERTURA 60µ	58041090	0102	5102	UN	5,0000	342,5000	1.712,50					
7	TINTA ESMALTE TIPO ACABAMENTO SINTÉTICO, COR PLATINA BRILHANTE	32081010	0102	5102	UN	10,0000	85,4900	854,90					
8	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 24 MM, COMPRIMENTO 50 M,COR BEGE, APLICAÇÃO MULTITUSO	59061000	0102	5102	UN	50,0000	12,1000	605,00					
9	ROLO PINTURA PREDIAL MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO 9 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO	96034010	0102	5102	UN	10,0000	6,8900	68,90					
10	ROLO DE PINTURA MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO 23 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO, ALTURA LÃ 23 MM	96034010	0102	5102	UN	20,0000	13,9900	279,80					
11	ROLO DE PINTURA MATERIAL DE ESPUMA MATERIAL TUBO PLÁSTICO, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA/LÁTEX E ACRÍLICA, COMPRIMENTO 23 CM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM SUPORTE	96034010	0102	5102	UN	10,0000	5,1900	51,90					
12	CABO ROLO DE PINTURA TAMANHO 23 CM MATERIAL AÇO ZINCADO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM BUCHAS	96034010	0102	5102	UN	20,0000	7,7500	155,00					
13	FREGO COM CABECA MATERIAL FERRO COMUM, TIPO CABEÇA CHATA, TIPO CORPO LISO,ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 15 X 15	73179090	0102	5102	UN	3,0000	36,0000	108,00					
14	TRINCHA MATERIAL CABO PLÁSTICO MATERIAL CERDAS PELO CRINA DE CAVALO, TAMANHO1 POL, TIPO CABO CURTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE CERDAS EM METAL	96034090	0102	5102	UN	5,0000	3,1500	15,75					
15	TRINCHA MATERIAL CABO PLÁSTICO TIPO CABO CURTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE CERDAS EM METAL	96034090	0102	5102	UN	5,0000	5,0000	25,00					
16	TRINCHA MATERIAL CABO MADEIRA MATERIAL CERDAS PELO CRINA DE CAVALO, TAMANHO3 POL, TIPO CABO CURTO	96034090	0102	5102	UN	5,0000	7,9900	39,95					
17	ESCOVA MATERIAL AÇO, MATERIAL CABO MADEIRA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE DE MADEIRA	96039000	0102	5102	UN	5,0000	18,0000	90,00					